



Michael Blok Holding ApS

Vognmandsgade 7, 3. sal, lejl. 18.
8900 Randers C
CVR-nr. 29783152

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Michael Westergaard Blok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Blok Holding ApS

Vognmandsgade 7, 3. sal, lejl. 18.

8900 Randers C

CVR-nr.: 29783152

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Westergaard Blok, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og anden investering, som ledelsen finder beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 448 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.252	(31.753)
Af- og nedskrivninger	1	(31.369)	(31.080)
Driftsresultat		(23.117)	(62.833)
Andre finansielle indtægter	2	472.961	408.008
Andre finansielle omkostninger	3	(2.034)	(2.069.365)
Resultat før skat		447.810	(1.724.190)
Skat af årets resultat		0	400.000
Årets resultat		447.810	(1.324.190)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	117.800
Overført resultat		47.810	(1.441.990)
Resultatdisponering		447.810	(1.324.190)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		3.339.797	3.371.166
Materielle aktiver	4	3.339.797	3.371.166
Anlægsaktiver		3.339.797	3.371.166
Udskudt skat	5	400.000	400.000
Tilgodehavende skat		1.985	92.124
Tilgodehavender		401.985	492.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.690.259	6.993.580
Værdipapirer og kapitalandele		7.690.259	6.993.580
Likvide beholdninger		2.120.828	2.353.489
Omsætningsaktiver		10.213.072	9.839.193
Aktiver		13.552.869	13.210.359

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.005.369	12.957.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	117.800
Egenkapital		13.530.369	13.200.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		22.500	10.000
Gældsforpligtelser		22.500	10.000
Passiver		13.552.869	13.210.359
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.957.559	117.800	13.200.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	47.810	400.000	447.810
Egenkapital ultimo	125.000	13.005.369	400.000	13.530.369

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.369	31.080
	31.369	31.080

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	68.653	500
Dagsværdireguleringer	394.997	0
Øvrige finansielle indtægter	9.311	407.508
	472.961	408.008

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	20.587
Dagsværdireguleringer	0	2.010.516
Øvrige finansielle omkostninger	2.034	38.262
	2.034	2.069.365

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.412.318
Kostpris ultimo	3.412.318
Af- og nedskrivninger primo	(41.152)
Årets afskrivninger	(31.369)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.339.797

5 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i året, da selskabet har et større skattemæssigt underskud til fremførsel. Selskabet har en stor likvid formue samt formue i form af værdipapirer. Disse forventes fremadrettet at kunne generere positiv skattepligtig indkomst. Der er forudsat et afkast på ca. 7% årligt dannende til grund for det regnskabsmæssige skøn af skatteaktivet. Således indregnet 400 t.kr.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.690.259
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	376.965
